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Valitse valinnaisaineista yksi mieleisin valintasi ja sille kaksi varavalintaa. Tunnit pidetään 
kaksoistunteina joko syys- tai kevätlukukaudella.  Sama ryhmä voi toteutua sekä syksyllä 
että keväällä. Ryhmiä muodostetaan 2-3. 

 

Liikunta  

Kurssin tavoitteena on syventää taitoja tutuissa sisä- ja ulkoilupeleissä harjoitteiden, leikkien, 
viitepelien ja eri pelisovellusten kautta, myös oppijoiden ideoiden pohjalta. Lisäksi kuntoillaan 
vuodenajat huomioiden lenkkeillen tai hiihtäen sekä tehden kuntovoimistelu- ja 
liikkuvuusharjoitteita. Tavoitteena on sosiaalisen ja fyysisen toimintakyvyn kehittäminen.  

Lisäksi kurssilla tutustutaan eri tapoihin huoltaa kehoa ja mieltä sekä lisätään hyvinvointia 
liikkumalla. Tarkemmat aihepiirit suunnitellaan osallistujien kanssa yhdessä, jolloin sisällöt 
muotoutuvat oppilaiden toiveiden pohjalta.  

 

Kuvataide  

Kurssilla tutustutaan erilaisiin vesivärimaalaustekniikoihin, peitevärimaalaukseen sekä 
piirustustekniikoihin eri materiaaleilla ja välineillä. Tunneilla harjoitellaan ja käytetään erilaisia 
vesiväri- ja peiteväritekniikoita ja aiheita: maisemia, asetelmia, kokeiluja. Lisäksi voidaan piirtää 
lyijykynällä, hiilellä ja nestemäisellä tussilla maisemia, esineitä ja henkilöhahmoja sekä 
tutustua pop-taiteeseen. 

 

Käsityö: Erilaiset lankatyöt  

Kurssin aikana työskennellään neuloen, virkaten ja solmeillen. Syvennetään perustaitoja ja 
harjoitellaan mahdollisuuksien mukaan uusia tekniikoita. Tutustutaan erilaisiin työtapoihin 
lankatöiden parissa.  

Tavoitteena on lisätä harrastuneisuutta tekstiilityötä kohtaan ja kokonainen käsityöprosessi: 
omasta suunnitelmasta valmiiksi tuotteeksi. Painopiste on käsityön tekemisessä.  

 

Tietotekniikka 

Kurssin tavoitteena on syventää TVT-taitojen osaamista. Kurssilla harjoitellaan käytännön TVT-
taitoja erilaisia sovelluksia ja ohjelmia hyödyntäen ja tutustutaan esimerkiksi Googlen 
sovellusten käyttöön pienten projektien lomassa.  Lisäksi kurssin aikana tutustutaan 
digikuvaamiseen ja kuvankäsittelyn perusteisiin ja harjoitellaan digikuvausta aihepiireittäin ja 
erilaisissa ympäristöissä. Opetellaan kuvankäsittelyn perustaitoja ja tutustutaan netistä 
löytyviin kuvapankkeihin. 

 


